

**Protokół Nr 56/07**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 12 października 2007 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P.M. Perz członek Zarządu i P.M Kwitek, członek Zarządu -nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Przyjęto następujący porządek obrad:**

- 1. podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie 10% ogólnych środków działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich w 2008, roku ze środków własnych ZAZ,**
- 2. wyrażenie opinii dotyczącej zamiaru powierzenia Pani Elżbiecie Dudek stanowiska p.o. wicedyrektora ds. administracyjno-gospodarczych w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

**Ad 1**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczyła P. B. Jakacka –Green Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie 10% ogólnych środków działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich w 2008, roku ze środków własnych ZAZ, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zapoznał się ze sprawą sfinansowania 10% ogólnych środków działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich w 2008, roku ze środków własnych ZAZ.

**Ad 2**

Wyrażenie opinii dotyczącej zamiaru powierzenia Pani Elżbiecie Dudek stanowiska p.o. wicedyrektora ds. administracyjno-gospodarczych w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Po dyskusji Zarząd wyraził pozytywną opinię ww. sprawie.

**Ad 3**

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu o łączną kwotę 1.571.679zł., z przeznaczeniem na współfinansowanie Działań w ramach ZPORR, Priorytet 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach w

dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395-Pozostała działalność §2679-dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 577/07 w tej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. Marek Gos- .....